
 

 1  

 

                      Mánfa Község Polgármesterétől 

                         7304 Mánfa, Fábián B. u. 58. sz. 

                        Tel.: 72/482-145, 72/581-349 

                        e-mail: pghiv@manfa.hu 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET 2025. február 17-i ÜLÉSÉRE 

 

 

Az előterjesztés tárgya: KAP-RD43-1-25 kódszámú, Külterületi utak fejlesztése című felhívásra 

pályázat benyújtása, valamint a pályázat benyújtásához szükséges megvalósíthatósági 

tanulmány és építészeti-műszaki tervdokumentáció beszerzési eljárásának megindítása 

 

A napirend előterjesztője: Takács Zsolt polgármester 

 

Az előterjesztést készítette: Dr. Bencsikné Aubert Judit ügyintéző 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A Közös Agrárpolitika Irányító Hatósága a Közös Agrárpolitikából és a nemzeti költségvetésből 

biztosított agrártámogatások felhasználásának rendjéről szóló 54/2023. (IX.13.) AM rendelet 68. § 

(1) bekezdése alapján 2025. január 31. napján közzétette a „Külterületi utak fejlesztése” című, KAP-

RD43-1-24 kódszámú pályázati felhívást. A felhívás meghirdetésekor a támogatásra rendelkezésre 

álló tervezett keretösszeg 35 milliárd Ft. A támogatás célja a vidéki településeken élők 

életminőségének javítása, a vidék lakosságmegtartó képességének erősítése kisléptékű infrastruktúra 

fejlesztése által, a települések peremvidékein élő lakosság földrajzi mobilitásának elősegítése, a 

munkába járás és a mindennapi élet megkönnyítése. Az alapvető infrastruktúrával való ellátottság 

közvetlenül hozzájárul a vidéki lakosság által igénybe vehető szolgáltatások jobb eléréséhez és az 

életminőség javulásához. 

 

A felhívás meghirdetésekor a támogatásra rendelkezésre álló tervezett keretösszeg 35 milliárd Ft, a 

támogatás formája vissza nem térítendő támogatás. Az igényelhető vissza nem térítendő támogatás 

összege egyéni művelet esetén 150.000.000 Forint, a támogatás maximális mértéke az összes 

elszámolható költség 95%-a. Várhatóan mintegy 200 projekt nyerhet támogatást. 

A támogatási kérelmek benyújtására 2025. március 5. és 2025. október 28. között négy benyújtható 

szakaszban lesz lehetőség: 

 

1. szakasz: 2025. március 5. – 2025. március 18. 

2. szakasz: 2025. március 19. – 2025. április 1. 

3. szakasz: 2025. október 1. – 2025. október 14. 

4. szakasz: 2025. október 15. – 2025. október 28. 

 

Mánfa Község Önkormányzata tervezi a pályázat benyújtását az első vagy legkésőbb a második 

benyújtható szakaszban, figyelembe véve a támogatható projektek alacsony számát. 

 

Tájékoztatom a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy a pályázat keretében az önkormányzat az alábbi, 

teljes egészében tulajdonában lévő külterületi utak fejlesztését tervezi: 

- 0464 (Vízmű melletti útszakasz, felújítandó útszakasz becsült hossza: 120 m) 

- 0474  (Budafa utcai forduló a Vízmű környezetében, felújítandó útszakasz becsült hossza:   

40 m) 

 

https://kap.gov.hu/tamogatas/kap-rd43-1-25


 

 2  

- 0481  (Vízmű melletti útszakasz, felújítandó útszakasz becsült hossza: 100 m) 

- 0530  (Peter dűlő, felújítandó útszakasz becsült hossza: 120 m) 

- 0535  (Árpád-kori templomhoz vezető út, felújítandó útszakasz becsült hossza: 190 m) 

- 0543  (Ciframalom utca, felújítandó útszakasz becsült hossza: 10 m) 

- 0581 (Ciframalom utca, felújítandó útszakasz becsült hossza: 35 m) 

 

Ezen utak fejlesztése nemcsak a helyi lakosok ingatlanjainak megközelíthetőségét javítja, hanem a 

Peter dűlőben működő vendégház elérhetőségét is komfortosabbá teszi. Az Árpád-kori templomhoz 

vezető út felújítása pedig támogatja a helyi turizmust, hozzájárulva az attrakció kulturális és 

gazdasági jelentőségének növeléséhez, valamint a helyi lakosoknak is egyszerűbbé téve a templom 

megközelíthetőségét az itt rendezett helyi közösségi programok alkalmával.  

 

Mánfa Község Önkormányzata tervezetten 59 millió forint támogatásra pályázik. A pályázat 

benyújtásához szükséges dokumentáció részét képezi egy megvalósíthatósági tanulmány, valamint 

az építészeti-műszaki tervdokumentáció.  

Javaslom Mánfa Község Önkormányzatának 2025. évi költségvetésében szereplő pályázati önerőalap 

előirányzat terhére biztosítani a  fedezetet a megvalósíthatósági tanulmány és az építészeti-műszaki 

tervdokumentáció elkészíttetéséhez.  

 

Fent leírtakra tekintettel kérem a Tisztelt Képviselő-testületet, hogy szíveskedjen az előterjesztést és 

a melléklet tartalmát megvitatni és a határozati javaslatban foglaltak szerint dönteni a beszerzési 

eljárás megindításáról! 

 

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t: 

 

A Képviselő-testület – a polgármester előterjesztésében – megtárgyalta „KAP-RD43-1-25 

kódszámú, Külterületi utak fejlesztése című felhívásra pályázat benyújtása, valamint a pályázat 

benyújtásához szükséges megvalósíthatósági tanulmány és építészeti-műszaki 

tervdokumentáció beszerzési eljárásának megindítása” című pályázathoz kapcsolódó beszerzési 

eljárás megindítása tárgyú előterjesztést és az alábbi határozatot hozza: 

 

1) A „KAP-RD43-1-25 kódszámú, Külterületi utak fejlesztése című felhívásra pályázat 

benyújtása, valamint a pályázat benyújtásához szükséges megvalósíthatósági tanulmány és 

építészeti-műszaki tervdokumentáció beszerzési eljárásának megindítása” című beszerzési 

eljárásnak ajánlattételi felhívását megvitatta és az I. sz. melléklet, valamint a II. sz. mellklet 

szerinti formában jóváhagyja.  

2)  A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a pályázat benyújtásához szükséges 

nyilatkozatok megtételére. 

3) A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy az ajánlattételi felhívásra beérkező 

árajánlatok közül - a bontást követően - a legkedvezőbb ajánlatot tevő nyertes céggel a 

szerződést megkösse.  

 

Határidő: 2025. február 27. 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 

4) A Képviselő-testület a megvalósíthatósági tanulmány elkészítésére az alábbi vállalkozókat 

kéri fel ajánlattételre: 

 

megvalósíthatósági tanulmány elkészítésére: 

a) EU-Winner Consulting Kft. (7900 Szigetvár, Akácos utca 9.) 

b) Protask Kft. (7633 Pécs, Esztergár L. utca 4. A. ép. 1. em. 4. ajtó) 



 

 3  

c) MSB Zrt. (7621 Pécs, Megye utca 7/1.) 

 

Határidő: 2025. február 25. 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

építészeti-műszaki tervdokumentáció elkészítésére: 

a) Eller Balázs, okl. infrastruktúra építőmérnök, építőmérnök (7635 Pécs Abaligeti út 47.) 

b) Solymosi Attila, építészmérnök     (7630 Pécs Ditz-malom utca 18.) 

c) Bazsánt Mihály, építészmérnök     (7628 Pécs, Szabó István u. 50.) 

 

Határidő: 2025. február 25. 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 

 

5) A Képviselő-testület utasítja az aljegyzőt, hogy az ajánlatkéréssel és az eredményhirdetéssel 

kapcsolatos dokumentumok fenti cégek részére történő megküldéséről gondoskodjon. 

 

Határidő:     2025. február 18. 

Felelős: dr. Müller József aljegyző 

6)  

A Képviselő-testület utasítja a címzetes főjegyzőt, hogy a 2025. évi költségvetésben 

szereplő pályázati önerőalap előirányzat terhére a megvalósíthatósági tanulmány és az 

építészeti-műszaki tervdokumentáció költségeire fedezetet biztosítson. 

 

Határidő:  2025. évi költségvetés I. fordulója 

Felelős:  dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 

 

 

Mánfa, 2025. február 17. 

 

 Takács Zsolt 

  polgármester 

 

    

 

 

 
 



  

I.sz. melléklet 

 

 

 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

KAP-RD43-1-25 kódszámú, „Külterületi utak fejlesztése” című 

felhívásra pályázat benyújtása,  

valamint a pályázat benyújtásához szükséges 

megvalósíthatósági tanulmány és építészeti-műszaki 

tervdokumentáció beszerzési eljárásának megindítása  



  

BESZERZÉSI ELJÁRÁS AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁSA 

 

I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ 

 

I.1) AZ AJÁNLATKÉRŐ HIVATALOS MEGNEVEZÉSE ÉS CÍME 

 

Szervezet  

Mánfa Község Önkormányzat 

Címzett  

polgármester 

Cím  

Fábián B. u. 58. sz. 

Postai irányítószám  

7304 

Város/Község  

Mánfa 

Ország 

Magyarország 

Telefon 

72/482-145; 581-349 

Telefax 

72/482-145 

E-mail 

pghiv@manfa.hu  
bencsikne@komlo.hu  

Internet cím (URL) 

 

 

I.2) TOVÁBBI INFORMÁCIÓK A KÖVETKEZŐ CÍMEN SZEREZHETŐK BE   

További információk a következő címen szerezhetők be:  

  Azonos a fent említett kapcsolattartási 

ponttal/pontokkal 

 

II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA 

 

II.1) MEGHATÁROZÁS 

II.1.1) Szerződés típusa:  

Vállalkozási szerződés 

 

 II.1.2) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés  

Vállalkozási szerződés: Mánfa, „KAP-RD43-1-25 kódszámú, Külterületi utak 

fejlesztése című” pályázat megvalósíthatósági tanulmány  

 II.1.3) A szerződés meghatározása/tárgya  

 A felújítandó külterületi utakhoz kapcsolódó megvalósíthatósági tanulmány         

készítése. 

A feladat eredményterméke KAP-RD43-1-25 pályázati Felhívás előírásai és a KAP-

RD43-1-25 pályázati Felhívás segédletei között szereplő 8.melléklet alapján 

megvalósíthatósági tanulmány útmutatója szerint kidolgozott megalapozó 

dokumentum.  

Ajánlattevő a feladat teljesítését a tárgyi projekt előkészítésében részt vevő további 

szereplőkkel (pl. tervező), továbbá az Ajánlatkérő képviselőivel, vagy az általa 

megjelölt személyekkel/szervezetekkel együttműködve köteles megvalósítani.  

 II.1.4) A teljesítés helye 

  7304 Mánfa, 

- 0464 (Vízmű melletti útszakasz, felújítandó útszakasz becsült hossza: 120 m) 

mailto:pghiv@manfa.hu
mailto:bencsikne@komlo.hu


  

- 0474  (Budafa utcai forduló a Vízmű környezetében, felújítandó útszakasz becsült hossza:   

40 m ) 

- 0481  (Vízmű melletti útszakasz, felújítandó útszakasz becsült hossza: 100 m ) 

- 0530  (Peter dűlő, felújítandó útszakasz becsült hossza: 120 m) 

- 0535  (Árpád-kori templomhoz vezető út, felújítandó útszakasz becsült hossza: 190 m ) 

- 0543  (Ciframalom utca, felújítandó útszakasz becsült hossza: 10 m) 

- 0581 (Ciframalom utca, felújítandó útszakasz becsült hossza: 35 m ) 

II.2) A SZERZŐDÉS IDŐTARTAMA VAGY A BEFEJEZÉS, A TELJESÍTÉS HATÁRIDEJE 

A megvalósíthatósági tanulmány tervezett befejezésének időpontja: 2025. március 4. 

  A vállalkozó előteljesítésre jogosult. 

 

III. SZAKASZ: JOGI, GAZDASÁGI, PÉNZÜGYI ÉS MŰSZAKI INFORMÁCIÓK 

 

III.1) A SZERZŐDÉSRE VONATKOZÓ FELTÉTELEK  

 

 III.1.1)  Fő finanszírozási és fizetési feltételek: 

Vállalkozó az eredményes műszaki átadás-átvételt követően, megrendelő által aláírt teljesítés 

igazolás ellenében jogosult 1 db végszámla benyújtására, amelynek kiegyenlítése a számla 

kézhezvételét követő 15 napon belül kifizetésre kerül. 

III.1.2) A munkák elvégzéséhez a fedezet rendelkezésre áll Mánfa község 2025. évi tervezett 

költségvetésében. 

 

III.2) RÉSZVÉTELI FELTÉTELEK 

 

III.2.1) Az ajánlattevő személyes helyzetére vonatkozó adatok (kizáró okok), továbbá a 

minimálisan megkövetelt pénzügyi és gazdasági, valamint műszaki, illetve szakmai 

alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok, az alkalmasságot kizáró tényezők. 

  

Az eljárásban nem lehet ajánlattevő vagy alvállalkozó az, akinél a jelen ajánlattételi felhívás 2. 

sz. mellékletében felsorolt kizáró okok valamelyike fennáll, valamint nem rendelkezik az 

ajánlattételi felhívás megküldését megelőző 12 hónapban legalább 1 db, beszerzés tárgya szerinti 

referenciával. 

 

III.2.2) A megkövetelt igazolási mód 

 

Ajánlattevőnek a cégszerűen aláírt nyilatkozata a kizáró okok tekintetében (2. sz. melléklet), 

valamint a referenciákról (3. sz. melléklet). 

IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS 

IV.1) AZ ELJÁRÁS TÍPUSA  

 

Meghívásos eljárás, amelynek során csak az Ajánlatkérő által felkért Ajánlattevők tehetnek 

ajánlatot.  



  

 

IV.2) BÍRÁLATI SZEMPONTOK  

 A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás  

 

IV.3) ADMINISZTRATÍV INFORMÁCIÓK 

 

IV.3.1) Az ajánlattételi határidő  

 2025. február 25. 10.00 óra 

Az ajánlatok benyújtásának helye:  

Mánfa Község Önkormányzat 

 7304 Mánfa, Fábián B. u. 58. sz. 

  

 

IV.3.2) Az(ok) a nyelv(ek), amely(ek)en az ajánlatok benyújthatók 

Magyar, minden, esetlegesen benyújtott idegen nyelvű dokumentum mellé hiteles magyar 

nyelvű fordítást is mellékelni kell. 

 

 IV.3.3) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama 

 60 nap (az ajánlattételi határidő lejártától számítva) 

 

IV.3.4) Az ajánlatok felbontásának feltételei 

 IV.3.4.1) Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosult személyek  

Az ajánlatok felbontásánál az ajánlatkérő, az ajánlattevők, valamint az általuk 

meghívott személyek lehetnek jelen. 

 IV.3.4.2) Dátum, időpont, hely 

 Dátum:   2025. február 25.  10.15 óra 

      Hely:      Mánfa Község Önkormányzat 

                7304 Mánfa, Fábián B. u. 58. sz. 

V. SZAKASZ: EGYÉB INFORMÁCIÓK 

1) A hiánypótlás lehetősége vagy annak kizárása  

Az ajánlatkérő hiánypótlásra lehetőséget biztosít.  

 

2) A szerződéskötés tervezett időpontja: 

Szerződéskötés tervezett időpontja: 2025. február 27.  

  

3) Az ajánlatokat kérjük 1 példányban zárt borítékban, cégjelzéssel ellátva benyújtani. A 

borítékon kérjük feltüntetni: „Ajánlat – Mánfa, KAP-RD43-1-25, Külterületi utak 

fejlesztése, megvalósíthatósági tanulmány” - felbontani a bontási időpontig tilos”  

4) Az ajánlatok benyújthatóak postán és személyesen is, azonban mind a két esetben be kell 

érkeznie az ajánlatnak az ajánlattételi határidő lejártáig. Az ajánlatok beadási módja 

megválasztásának minden következményét az ajánlattevő köteles viselni. Az ajánlattevő az 



  

ajánlatot benyújthatja személyesen munkanapokon 9 – 15 óra (pénteki napon 9-11 óra) 

között, az ajánlattétel napján az ajánlattételi határidőig a következő címre: Mánfa Község 

Önkormányzat 7304 Mánfa, Fábián B. u. 58. sz. vagy postai úton szintén erre a címre. 

5) Az ajánlat első oldala a csatolt Ajánlattételi adatlap (1. sz. melléklet), amely tartalmazza 

a következőket: ajánlattevő neve, székhelye, kapcsolattartó neve, elérhetősége, valamint az 

adott ajánlatok bírálati szempontja szerinti adatai. 

 

 E felhívás megküldésének dátuma: 2025. február 18.  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AZ AJÁNLATBAN BENYÚJTANDÓ MELLÉKLETEK, 

NYILATKOZATOK 



  

1. sz. melléklet 

 

 

AJÁNLATTÉTELI ADATLAP 

 

 

 
Ajánlattevő:  

Név: .....................................................................................................................................  

Székhelye: ............................................................................................................................  

Telefon: ...................................................... Fax: ..................................................................  

E-mail: .......................................................  

 

 

Ajánlattétel tárgya: 

KAP-RD43-1-25 kódszámú, Külterületi utak fejlesztése című pályázathoz kapcsolódó 1 db 

megvalósíthatósági tanulmány elkészítése 

 

Ajánlat: 

 

 

Nettó ajánlati ár: .................................................................................................... (HUF) 

 

ÁFA (27%): ............................................................................................................ (HUF) 

 

Bruttó ajánlati ár: .................................................................................................. (HUF) 

 

 

 

 

 

Keltezés (helység, év, hónap, nap) 

 

        ………………………………. 

         (cégszerű aláírás) 

  



  

2. sz. melléklet 

NYILATKOZAT 

 

a kizáró okok tekintetében   
 
 
Alulírott………………………………………(székhely:………………………………) 

ezennel kijelentem, hogy velem szemben az alábbiakban felsorolt kizáró okok egyike sem áll fenn: 
 
a) végelszámolás alatt áll, vagy vonatkozásában csődeljárás elrendeléséről szóló bírósági végzést közzétettek, vagy 

az ellene indított felszámolási eljárást jogerősen elrendelték, vagy ha a gazdasági szereplő személyes joga 
szerinti hasonló eljárás van folyamatban, vagy aki személyes joga szerint hasonló helyzetben van; 

b) tevékenységét felfüggesztette vagy akinek tevékenységét felfüggesztették; 

c) gazdasági, illetve szakmai tevékenységével kapcsolatban jogerős bírósági ítéletben megállapított bűncselekményt 
követett el, amíg a büntetett előélethez fűződő hátrányok alól nem mentesült; vagy akinek tevékenységét a 
jogi személlyel szemben alkalmazható büntetőjogi intézkedésekről szóló 2001. évi CIV. törvény 5. §-a (2) 
bekezdés b), vagy g) pontja alapján a bíróság jogerős ítéletében korlátozta, az eltiltás ideje alatt, vagy ha az 
ajánlattevő tevékenységét más bíróság hasonló okból és módon jogerősen korlátozta; 

d)  egy évnél régebben lejárt adó-, vámfizetési vagy társadalombiztosítási járulékfizetési kötelezettségének - a 
letelepedése szerinti ország vagy az ajánlatkérő székhelye szerinti ország jogszabályai alapján - nem tett eleget, 
kivéve, ha megfizetésére halasztást kapott; 

e) a 2013. június 30-ig hatályban volt, a Büntető Törvénykönyvről szóló 1978. évi IV. törvény szerinti 
bűnszervezetben részvétel - ideértve a bűncselekmény bűnszervezetben történő elkövetését is -, vesztegetés, 
vesztegetés nemzetközi kapcsolatokban, hűtlen kezelés, hanyag kezelés, költségvetési csalás, az európai 
közösségek pénzügyi érdekeinek megsértése vagy pénzmosás bűncselekményt, illetve a Büntető 
Törvénykönyvről szóló 2012. évi C. törvény XXVII. Fejezetében meghatározott korrupciós 
bűncselekmények, bűnszervezetben részvétel - ideértve bűncselekmény bűnszervezetben történő elkövetését 
is -, hűtlen kezelés, hanyag kezelés, költségvetési csalás vagy pénzmosás bűncselekményt, illetve személyes 
joga szerinti hasonló bűncselekményt követett el, feltéve, hogy a bűncselekmény elkövetése jogerős bírósági 
ítéletben megállapítást nyert, amíg a büntetett előélethez fűződő hátrányok alól nem mentesült; 

 

Keltezés (helység, év, hónap, nap) 

 

 

……………………………………………. 

          (cégszerű aláírás) 



  

3. sz. melléklet 

 

NYILATKOZAT 
 

referenciák tekintetében 

 
 

Alulírott…………………………………………(székhely:…………………………………) 

ezennel kijelentem, hogy az ajánlattételi felhívás megküldését megelőző 12 hónapban az alábbi 

beszerzés tárgya szerinti referenciákkal rendelkezem: 

 
 

 

 

Keltezés (helység, év, hónap, nap) 

 ……………………………………………. 

 

Sorszám 

Szerződést kötő 

másik fél neve, 

székhelye 

Teljesítés 

ideje Projekt megnevezése 

A projekt európai 

uniós 

támogatásból 

megvalósított 

(igen/nem) 

     

     

     

     

     



  

II.sz. melléklet 

 

 

 

 

 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

KAP-RD43-1-25 kódszámú, „Külterületi utak fejlesztése” című 

felhívásra pályázat benyújtása, 

valamint a pályázat benyújtásához szükséges 

megvalósíthatósági tanulmány és építészeti-műszaki 

tervdokumentáció beszerzési eljárásának megindítása 

  



  

 

BESZERZÉSI ELJÁRÁS AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁSA 

 

I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ 

 

I.1) AZ AJÁNLATKÉRŐ HIVATALOS MEGNEVEZÉSE ÉS CÍME 

 

Szervezet  

Mánfa Község Önkormányzat 

Címzett  

polgármester 

Cím  

Fábián B. u. 58. sz. 

Postai irányítószám  

7304 

Város/Község  

Mánfa 

Ország 

Magyarország 

Telefon 

72/482-145; 581-349 

Telefax 

72/482-145 

E-mail 

pghiv@manfa.hu  
bencsikne@komlo.hu  

Internet cím (URL) 

 

 

I.2) TOVÁBBI INFORMÁCIÓK A KÖVETKEZŐ CÍMEN SZEREZHETŐK BE   

További információk a következő címen szerezhetők be:  

  Azonos a fent említett kapcsolattartási 

ponttal/pontokkal 

 

II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA 

 

II.1) MEGHATÁROZÁS 

II.1.1) Szerződés típusa:  

Vállalkozási szerződés 

 

 II.1.2) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés  

Vállalkozási szerződés: Mánfa, „KAP-RD43-1-25 kódszámú, Külterületi utak 

fejlesztése című” pályázat építészeti-műszaki tervdokumentáció 

 II.1.3) A szerződés meghatározása/tárgya  

 A felújítandó külterületi utakhoz kapcsolódó építészeti-műszaki tervdokumentáció 

elkészítése. 

A feladat eredményeként egy olyan építészeti-műszaki tervdokumentációnak kell 

elkészülnie, amely figyelembe veszi a KAP-RD43-1-25 pályázati felhívás előírásait. 

Ajánlattevő a feladat teljesítését a tárgyi projekt előkészítésében részt vevő további 

szereplőkkel (pl. megvalósíthatósági tanulmány készítője), továbbá az Ajánlatkérő 

képviselőivel, vagy az általa megjelölt személyekkel/szervezetekkel együttműködve 

köteles megvalósítani.  

 II.1.4) A teljesítés helye 

  7304 Mánfa, 

- 0464 (Vízmű melletti útszakasz, felújítandó útszakasz becsült hossza: 120 m) 

mailto:pghiv@manfa.hu
mailto:bencsikne@komlo.hu


  

- 0474  (Budafa utcai forduló a Vízmű környezetében, felújítandó útszakasz becsült hossza:   

40 m) 

- 0481  (Vízmű melletti útszakasz, felújítandó útszakasz becsült hossza: 100 m) 

- 0530  (Peter dűlő, felújítandó útszakasz becsült hossza: 120 m) 

- 0535  (Árpád-kori templomhoz vezető út, felújítandó útszakasz becsült hossza: 190 m) 

- 0543  (Ciframalom utca, felújítandó útszakasz becsült hossza: 10 m) 

- 0581 (Ciframalom utca, felújítandó útszakasz becsült hossza: 35 m) 

II.2) A SZERZŐDÉS IDŐTARTAMA VAGY A BEFEJEZÉS, A TELJESÍTÉS HATÁRIDEJE 

A tervdokumentáció tervezett befejezésének időpontja: 2025. március 4. 

  Vállalkozó előteljesítésre jogosult. 

 

III. SZAKASZ: JOGI, GAZDASÁGI, PÉNZÜGYI ÉS MŰSZAKI INFORMÁCIÓK 

 

III.1) A SZERZŐDÉSRE VONATKOZÓ FELTÉTELEK  

 

 III.1.1)  Fő finanszírozási és fizetési feltételek: 

Vállalkozó az eredményes műszaki átadás-átvételt követően, megrendelő által aláírt teljesítés 

igazolás ellenében jogosult 1 db végszámla benyújtására, amelynek kiegyenlítése a számla 

kézhezvételét követő 15 napon belül kifizetésre kerül. 

III.1.2) A munkák elvégzéséhez a fedezet rendelkezésre áll Mánfa község 2025. évi tervezett 

költségvetésében. 

 

III.2) RÉSZVÉTELI FELTÉTELEK 

 

III.2.1) Az ajánlattevő személyes helyzetére vonatkozó adatok (kizáró okok), továbbá a 

minimálisan megkövetelt pénzügyi és gazdasági, valamint műszaki, illetve szakmai 

alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok, az alkalmasságot kizáró tényezők. 

  

Az eljárásban nem lehet ajánlattevő vagy alvállalkozó az, akinél a jelen ajánlattételi felhívás 2. 

sz. mellékletében felsorolt kizáró okok valamelyike fennáll, valamint nem rendelkezik az 

ajánlattételi felhívás megküldését megelőző 12 hónapban legalább 1 db, beszerzés tárgya szerinti 

referenciával. 

 

III.2.2) A megkövetelt igazolási mód 

 

Ajánlattevőnek a cégszerűen aláírt nyilatkozata a kizáró okok tekintetében (2. sz. melléklet), 

valamint a referenciákról (3. sz. melléklet). 

IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS 

IV.1) AZ ELJÁRÁS TÍPUSA  

 

Meghívásos eljárás, amelynek során csak az Ajánlatkérő által felkért Ajánlattevők tehetnek 

ajánlatot.  



  

 

IV.2) BÍRÁLATI SZEMPONTOK  

 A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás  

 

IV.3) ADMINISZTRATÍV INFORMÁCIÓK 

 

IV.3.1) Az ajánlattételi határidő  

 2025. február 25. 10.00 óra 

Az ajánlatok benyújtásának helye:  

Mánfa Község Önkormányzat 

 7304 Mánfa, Fábián B. u. 58. sz. 

  

 

IV.3.2) Az(ok) a nyelv(ek), amely(ek)en az ajánlatok benyújthatók 

Magyar, minden, esetlegesen benyújtott idegen nyelvű dokumentum mellé hiteles magyar 

nyelvű fordítást is mellékelni kell. 

 

 IV.3.3) Az ajánlati kötöttség minimális időtartama 

 60 nap (az ajánlattételi határidő lejártától számítva) 

 

IV.3.4) Az ajánlatok felbontásának feltételei 

 IV.3.4.1) Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosult személyek  

Az ajánlatok felbontásánál az ajánlatkérő, az ajánlattevők, valamint az általuk 

meghívott személyek lehetnek jelen. 

 IV.3.4.2) Dátum, időpont, hely 

 Dátum:   2025. február 25.  10.15 óra 

      Hely:      Mánfa Község Önkormányzat 

                7304 Mánfa, Fábián B. u. 58. sz. 

V. SZAKASZ: EGYÉB INFORMÁCIÓK 

1) A hiánypótlás lehetősége vagy annak kizárása  

Az ajánlatkérő hiánypótlásra lehetőséget biztosít.  

 

2) A szerződéskötés tervezett időpontja: 

Szerződéskötés tervezett időpontja: 2025. február 27.  

  

3) Az ajánlatokat kérjük 1 példányban zárt borítékban, cégjelzéssel ellátva benyújtani. A 

borítékon kérjük feltüntetni: „Ajánlat – Mánfa, KAP-RD43-1-25, Külterületi utak 

fejlesztése, építészeti-műszaki tervdokumentáció” - felbontani a bontási időpontig tilos”  

4) Az ajánlatok benyújthatóak postán és személyesen is, azonban mind a két esetben be kell 

érkeznie az ajánlatnak az ajánlattételi határidő lejártáig. Az ajánlatok beadási módja 

megválasztásának minden következményét az ajánlattevő köteles viselni. Az ajánlattevő az 



  

ajánlatot benyújthatja személyesen munkanapokon 9 – 15 óra (pénteki napon 9-11 óra) 

között, az ajánlattétel napján az ajánlattételi határidőig a következő címre: Mánfa Község 

Önkormányzat 7304 Mánfa, Fábián B. u. 58. sz. vagy postai úton szintén erre a címre. 

5) Az ajánlat első oldala a csatolt Ajánlattételi adatlap (1. sz. melléklet), amely tartalmazza 

a következőket: ajánlattevő neve, székhelye, kapcsolattartó neve, elérhetősége, valamint az 

adott ajánlatok bírálati szempontja szerinti adatai. 

 

 E felhívás megküldésének dátuma: 2025. február 18.  



  

 

 

 

 

 

 

 

 

AZ AJÁNLATBAN BENYÚJTANDÓ MELLÉKLETEK, 

NYILATKOZATOK 



  

1. sz. melléklet 

 

 

AJÁNLATTÉTELI ADATLAP 

 

 

 
Ajánlattevő:  

Név: .....................................................................................................................................  

Székhelye: ............................................................................................................................  

Telefon: ...................................................... Fax: ..................................................................  

E-mail: .......................................................  

 

 

Ajánlattétel tárgya: 

KAP-RD43-1-25 kódszámú, Külterületi utak fejlesztése című pályázathoz kapcsolódó  

építészeti-műszaki tervdokumentáció elkészítése 

 

Ajánlat: 

 

 

Nettó ajánlati ár: .................................................................................................... (HUF) 

 

ÁFA (27%): ............................................................................................................ (HUF) 

 

Bruttó ajánlati ár: .................................................................................................. (HUF) 

 

 

 

 

 

Keltezés (helység, év, hónap, nap) 

 

        ………………………………. 

         (cégszerű aláírás) 

  



  

2. sz. melléklet 

NYILATKOZAT 

 

a kizáró okok tekintetében   
 
 
Alulírott………………………………………(székhely:………………………………) 

ezennel kijelentem, hogy velem szemben az alábbiakban felsorolt kizáró okok egyike sem áll fenn: 
 
a) végelszámolás alatt áll, vagy vonatkozásában csődeljárás elrendeléséről szóló bírósági végzést közzétettek, vagy 

az ellene indított felszámolási eljárást jogerősen elrendelték, vagy ha a gazdasági szereplő személyes joga 
szerinti hasonló eljárás van folyamatban, vagy aki személyes joga szerint hasonló helyzetben van; 

b) tevékenységét felfüggesztette vagy akinek tevékenységét felfüggesztették; 

c) gazdasági, illetve szakmai tevékenységével kapcsolatban jogerős bírósági ítéletben megállapított bűncselekményt 
követett el, amíg a büntetett előélethez fűződő hátrányok alól nem mentesült; vagy akinek tevékenységét a 
jogi személlyel szemben alkalmazható büntetőjogi intézkedésekről szóló 2001. évi CIV. törvény 5. §-a (2) 
bekezdés b), vagy g) pontja alapján a bíróság jogerős ítéletében korlátozta, az eltiltás ideje alatt, vagy ha az 
ajánlattevő tevékenységét más bíróság hasonló okból és módon jogerősen korlátozta; 

d)  egy évnél régebben lejárt adó-, vámfizetési vagy társadalombiztosítási járulékfizetési kötelezettségének - a 
letelepedése szerinti ország vagy az ajánlatkérő székhelye szerinti ország jogszabályai alapján - nem tett eleget, 
kivéve, ha megfizetésére halasztást kapott; 

e) a 2013. június 30-ig hatályban volt, a Büntető Törvénykönyvről szóló 1978. évi IV. törvény szerinti 
bűnszervezetben részvétel - ideértve a bűncselekmény bűnszervezetben történő elkövetését is -, vesztegetés, 
vesztegetés nemzetközi kapcsolatokban, hűtlen kezelés, hanyag kezelés, költségvetési csalás, az európai 
közösségek pénzügyi érdekeinek megsértése vagy pénzmosás bűncselekményt, illetve a Büntető 
Törvénykönyvről szóló 2012. évi C. törvény XXVII. Fejezetében meghatározott korrupciós 
bűncselekmények, bűnszervezetben részvétel - ideértve bűncselekmény bűnszervezetben történő elkövetését 
is -, hűtlen kezelés, hanyag kezelés, költségvetési csalás vagy pénzmosás bűncselekményt, illetve személyes 
joga szerinti hasonló bűncselekményt követett el, feltéve, hogy a bűncselekmény elkövetése jogerős bírósági 
ítéletben megállapítást nyert, amíg a büntetett előélethez fűződő hátrányok alól nem mentesült; 

 

Keltezés (helység, év, hónap, nap) 

 

 

……………………………………………. 

          (cégszerű aláírás) 



  

3. sz. melléklet 

 

NYILATKOZAT 
 

referenciák tekintetében 

 
 

Alulírott…………………………………………(székhely:…………………………………) 

ezennel kijelentem, hogy az ajánlattételi felhívás megküldését megelőző 12 hónapban az alábbi 

beszerzés tárgya szerinti referenciákkal rendelkezem: 

 
 

Sorszám 
Szerződést kötő másik fél 

neve, székhelye 

Teljesítés 

ideje Projekt megnevezése 

A projekt 

európai uniós 

támogatásból 

megvalósított 

(igen/nem) 

     

     

     

     

     

 

 

 

Keltezés (helység, év, hónap, nap) 

 ……………………………………………. 

            

 cégszerű aláírás  

 
 

 

 


